
1 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS  
Felújított vízmérők szállítására a Fejérvízt Zrt. részére 

 

 

 

A Fejérvíz Zrt. ajánlattételi felhívást tesz közzé felújított vízmérők szállítására különböző 

méretekben keretszerződés megkötésének céljából. 

 

 

 

AJÁNLATKÉRŐ ADATAI: 

 

Ajánlatkérő neve:    FEJÉRVÍZ Zrt. 

Székhelye:    8000 Székesfehérvár, Királysor 3-15.  

Cégjegyzékszáma:   07-10-001122   . 

Adószáma:    11111544-2-07 

 

Beszerzési kapcsolattartó:  Pappné Varga Zsuzsanna 

Elérhetősége:    +36 30 358 9860 

E-mail:    pappnevzs@fejerviz.hu 

 

 

PÁLYÁZAT RÖVID ÖSSZEFOGLALÓJA: 

 

- A Fejérvíz Zrt. szolgáltatási területén új és felújított vízmérőket épít be. A felújított 

vízmérők szállítására a Fejérvízt Zrt. pályázatot ír ki, jelen dokumentációban. 

Ajánlatkérő rendelkezik vízmérő javító részleggel, ezért a pályázat az esetleges 

kapacitáshiány pótlására szolgál a kiegyensúlyozott működés biztosításának 

érdekében.  

- A pályázat a cégnél használatos méreteket tartalmazza. Az ajánlatban mindegyik 

méretre szükséges árajánlatot adni, csak a teljes ajánlatok kerülnek értékelésre. 

 

- A pályázat tárgyának egyértelmű és közérthető meghatározása érdekében az 

Ajánlatkérő a felhívásban meghatározott gyártmányú, eredetű, típusú dologra, 

eljárásra, tevékenységre, személyre, illetőleg szabadalomra vagy védjegyre hivatkozik. 

Minden ilyen esetben a megnevezés csak a tárgy jellegének egyértelmű meghatározása 

érdekében történt, ajánlatot a dokumentációban előírt, vagy az azzal a műszaki 

paraméterei tekintetében egyenértékű termékre lehet tenni. A műszaki leírásban 

meghatározott követelmények, feltételek az Ajánlatkérő minimális előírásai, az 

Ajánlatkérő számára ezeknél kedvezőbb jellemzőkkel rendelkező termékekre is tehető 

ajánlat. 

 

A felhívásban használt fogalmak magyarázata: 

 

- Javítás/felújítás meghatározása:   

 

Az elhasználódott eszköz eredeti állaga (kapacitása, pontossága) helyreállítását 

szolgáló, időszakonként visszatérő olyan tevékenység, amely mindenképpen azzal jár, 

hogy   

mailto:pappnevzs@fejerviz.hu


2 

 

 az adott eszköz élettartama megnövekszik,  

 eredeti műszaki állapota, teljesítőképessége megközelítően vagy teljesen 

visszaáll,   

 az előállított termékek minősége vagy az adott eszköz használata jelentősen 

javul és így a felújítás pótlólagos ráfordításából a jövőben gazdasági előnyök 

származnak.  

- A javítás során a vízmérő mérőműve az eredeti marad, csak ezek hibás alkatrészeit 

vagy a számláló szerkezetet cserélik. 

 

- A felújítás a komplett mérőszerkezet (számláló, hidraulika, szűrő, szabályozó csavar) 

cseréjét magában foglalja, az eredeti mérőből csak a fém alkatrészek használhatóak 

újra megfelelő tisztítást követően. 

 

- A megkövetelt eljárás: DN15-DN40 – felújítás 

     DN50≤ – javítás 

 

 

PÁLYÁZAT AZONOSÍTÓ SZÁMA: 

 
- ANYAG-41 

 

 

AZ IGÉNYELT ANYAG MEGNEVEZÉSE: 

 

Vízmérők megnevezése Ajánlatkérő nyilvántartásában: 

 

 13 mm--Hideg 

 13 mm--Meleg 

 20 mm--Hideg 

 25 mm--Hideg 

 30 mm--Hideg 

 40 mm--Hideg 

 50 mm--Hideg 

 50/20 mm--Kombi 

 65 mm--Hideg 

 80 mm--Hideg 

 80/20 mm--Kombi 

 100 mm--Hideg 

 100/25 mm--Kombi 

 150 mm--Hideg 

 150/40mm--Kombi 

 200 mm--Hideg 

 

 

TERVEZETT SZÁLLÍTANDÓ MENNYISÉG: 

 

- A mennyiségek a saját kapacitás kiegészítésére, pótlására szolgálnak, ezért azok nem 

tervezhetőek előre. 

 



3 

 

 

A MÉRŐKKEL SZEMBENI KÖVETELMÉNYEK: 

 

Mérettartományok: 

 

Méret 

tartomány 
Megnevezés 

Csatlakozó 

méret (coll) 

Beépítési 

hossz (mm) 

Nyomásfokozat 

min. (bar) 

Névleges 

térfogatáram 

Q3 max. 

(m3/h) 

Átfogás 

min. Q3/Q1 

DN15 
DN 15 

menetes 
 3/4 

165, vagy 

170 
10 2,5 80 

DN20 
DN 20 

menetes 
 3/4 190 10 4 80 

 

Kötelező műszaki előírások: 

 

1. A felújított vízmérő rendelkezzen érvényes MID 2014/32/EU direktíva szerinti 

típusvizsgálati engedéllyel, és feleljen meg az ezen engedélyben megállapított 

paramétereknek. Ajánlattevő csatolja a felújított vízmérő típusvizsgálati engedélyét. 

2. A felújított vízmérő feleljen meg a Magyar Kereskedelmi Engedélyezési Hivatal által 

kiadott, „HE 6/2-2021 Hitelesítési előírás a mérőeszköz irányelv alapján forgalomba 

hozott vízmérők ivóvíz mérésére” előírásnak. A szerződött partnernek a jogszabályok 

szerint szállítmányonként csatolnia kell a megfelelőségi nyilatkozatokat.  

3. A mérőbetétnek meg kell felelnie a 430/2013.  (XI.  15)  Korm.  Rendelet az ivóvíz 

minőségi követelményeiről és az ellenőrzés rendjéről szóló 201/2001. (X.25.) Korm. 

Rendelet módosítása, 8.§-ban rögzített előírásainak. Ajánlattevő csatolja a vízmérő 

mérőbetétjének NNK által kiadott nyilvántartásba vételi határozatát. 

4. A felújított vízmérő működési elve szárnykerekes, többsugaras, nedvesenfutó. 

5. A szállítás időpontjában a felújított vízmérőnek rendelkeznie kell érvényes MID 

hitelesítési bélyegzéssel, amelynek évszáma nem lehet a szállítási évet megelőző. 

Ajánlatkérő nyilatkozik, hogy a vízmérők a bélyegzés szerinti évnél korábban nem 

kerülnek felszerelésre.  

6. A felújított hidegvízmérő pontossága (Q3/Q1) legalább R80 legyen. 

7. A vízmérő minden része rendelkezzen IP68-as védelemmel. 

8. A szállítás és raktározás során a felújított vízmérő csatlakozócsonkjai légmentesen 

legyenek lezárva. 

9. Amennyiben a hitelesítés jele függő plomba, a környezeti terhelés csökkentése 

érdekében anyaga ólom nem lehet. 

10. A kötelező jelölések (CE jelölés, kiegészítő metrológiai jelölés „M” betű és az 

évszám, a gyártó jele, a gyári szám és a gyártás éve, a hitelesítési engedélyre száma, a 

névleges, R átfogás, valamint a beszerelési helyzetre vonatkozó jelölés) vagy a 

számlapon legyenek elhelyezve, vagy fedővel teljes mértékben fedettek legyenek a 

külső károsodás ellen. 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Mérettartományok: 

 

Méret 

tartomány 
Megnevezés 

Csatlakozó 

méret (coll) 

Beépítési 

hossz (mm) 

Metrológiai 

osztály 

Névleges 

térfogatáram 

Q3 max. 

(m3/h) 

Átfogás 

min. Q3/Q1 

DN25 
DN 25 

menetes 
1 ¼” 260 (210) B 3,5 

 

DN30 
DN 30 

menetes 
1 ½” 260 (235) B 6 

 

DN40 
DN 40 

menetes 
2” 300 B 10 

 

DN40 
DN 40 

peremes 
dn40 270 B 

  

DN50 
DN 50 WP-

WS peremes 
dn50 200-270 B 

  

DN50 
DN50 

menetes 
2 ½” 270 (275) B 30 

 

DN80 
DN 80 WP-

WS peremes 
dn80 225-300 B 

  

DN80 

DN 80 

Optima 

peremes 

dn80 365 B 
  

DN100 

DN 100 

WP-WS 

peremes 

dn100 250-360 B 
  

DN100 

DN 100 

Optima 

peremes 

dn100 400 B 
  

DN150 

DN 150 

WP-WS 

peremes 

dn150 300-430-500 B 
  

DN150 

DN 150 

Optima 

peremes 

dn150 500 B 
  

DN200 

DN 200 

WP-WS 

peremes 

dn200 350 B 
  

 

 

Kötelező műszaki, szakmai feltételek, előírások: 

 

1. A felújított vízmérő rendelkezzen EU-ban érvényes típusvizsgálati engedéllyel, és 

feleljen meg az ezen engedélyben megállapított paramétereknek. Ajánlattevő csatolja 

a felújított vízmérő típusvizsgálati engedélyét. 

2. A felújított vízmérő feleljen meg a Magyar Kereskedelmi Engedélyezési Hivatal által 

kiadott, „HE 6/1-2021 Hitelesítési előírás vízmérők ivóvíz mérésére vagy a HE 6/2-

2021 Hitelesítési előírás a mérőeszköz irányelv alapján forgalomba hozott vízmérők 

ivóvíz mérésére” előírásnak. A szerződött partnernek a jogszabályok szerint 

szállítmányonként csatolnia kell a minőségi bizonyítványt vagy a megfelelőségi 

nyilatkozatokat.  



5 

 

3. A javított/felújított vízmérő működési elve szárnykerekes, többsugaras, nedvesenfutó 

vagy Woltman rendszerű. 

4. A szállítás időpontjában a javított/felújított vízmérőnek rendelkeznie kell érvényes 

hitelesítési bélyegzéssel, amelynek évszáma nem lehet a szállítási évet megelőző. 

Ajánlatkérő nyilatkozik, hogy a vízmérők a bélyegzés szerinti évnél korábban nem 

kerülnek felszerelésre.  

5. A felújított hidegvízmérő pontossága legalább class B vagy (Q3/Q1) R80 legyen. 

6. A vízmérő minden része rendelkezzen IP68-as védelemmel. 

7. A szállítás és raktározás során a felújított vízmérő csatlakozócsonkjai légmentesen 

legyenek lezárva. 

8. Amennyiben a hitelesítés jele függő plomba, a környezeti terhelés csökkentése 

érdekében anyaga ólom nem lehet. 

 

Műveletek: 

- A felújítás a teljes mérőmű és számláló szerkezet cseréjével járó átalakítás a 

létrehozott új vízmérő MID szerinti típusvizsgálati tanúsítványának megfelelően. 

- Ajánlatkérő képviselője a vállalkozó cég telephelyén a felújítás folyamatát bármikor 

ellenőrizheti, amelynek érdekében Ajánlattevő köteles előre egyeztetett időpontban 

Ajánlatkérő képviselője részére a bejutást és a hozzáférést biztosítani. Az Ajánlatkérő 

a következő munkafolyamatok hiánytalan elvégzésével előállított terméket, felújított 

vízmérőt fogad csak el az Ajánlattevőtől:  

 

Felújítás folyamata:  

- szétszerelés  

- szerkezeti elemek tisztítása (vízmérőház festésének eltávolítása) 

- vízmérőház tömítő-felületeinek felszabályozása  

- menetek normalizálása (újravágás)  

- vízmérőház teljes (külső) festése ivóvíz engedéllyel rendelkező, por alapú epoxi-

poliészter alapú festékkel (amennyiben a ház eredetileg is festett volt) 

- tömítések, kötőelemek cseréje  

- teljes mérőszerkezet cseréje 

- összeszerelés, mérőpadi bemérés, szabályozás, hitelesítés  

 

Hitelesítés folyamata: 

- Ajánlatkérő előírja a minden-darabos hitelesítési eljárást. 

- ellenőrzés: a hitelesítendő mérőeszköz műszaki jellemzői az előírtaknak megfelel-e  

- méréssel történő vizsgálat, melynek célja, hogy a mérőeszköz pontossága megfelel-e 

vonatkozó jogszabályban meghatározott hitelesítési hibahatár követelményének  

- mérési jegyzőkönyv készítése, illetőleg a termék ellátása a hitelességet tanúsító jellel. 

 

SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA: 

 

- A szerződéskötéstől számított 1 év de legfeljebb nettó 49.500.000 Ft keretösszegig. 

 

 

 

 

 

 



6 

 

SZÁLLÍTÁSI ÜTEMEZÉSE: 

 

- Egyedi lehívásokkal a FEJÉRVÍZ Zrt. hivatalos megrendelései szerint, az abban 

szereplő mennyiségek szerinti ütemezésben, teljesítés a megrendeléstől számított 2 

héten belül. 

 

FIZETÉSI FELTÉTELEK:  

 

- A szállítólevélen átvett szállítmányok után kiállított számlák fizetése 30 napon belül 

banki átutalással. 

 

EGYÉB ELVÁRÁSOK: 

 

- A szerződésben Ajánlatkérő nem vállal rendelési minimumot, vásárlási 

kötelezettséget. Az ajánlatot ennek figyelembevételével szükséges megadni. 

 

 

PÁLYÁZATTAL KAPCSOLATOS KÉRDÉSEK: 

 

- A pályázattal kapcsolatos kérdéseket az ajánlattételi határidő lejárta előtt legkésőbb 3 

napig, írásban, a beszerzes@fejerviz.hu e-mail címre lehet megküldeni.  

 

- A pályázati kapcsolattartó: Pappné Varga Zsuzsanna anyaggazd. és besz. ov. 

 

 

AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ:  

 

- 2022. április 1.    12:00 óra 

 

- Az ajánlati határidőn túl érkezett ajánlatok nem kerülnek értékelésre, nem vesznek 

részt a pályázatban. 

 

 

AZ AJÁNLAT ELVÁRT TARTALMA, AZ AJÁNLATI ÁR: 

 

- Az Ajánlattevőnek valamennyi rész tekintetében részletes árajánlatot kell tennie a 

részletes ártáblázat kitöltésével. A részletes ártáblázatnak tartalmaznia kell az 

Ajánlattevő által  megajánlott termék gyártóját, típusát. 

- Az ajánlatban fel kell tüntetni az Ajánlattevő által megajánlott termékek gyártóját, 

típusát, továbbá az Ajánlattevő kötelessége annak bizonyítása az ajánlatban, hogy a 

megajánlott termék  az Ajánlatkérő által meghatározott termékkel egyenértékű. 

- Az ajánlatban külön szükséges feltüntetni minden egyéb költséget, pl.: szállítási, 

csomagolási stb.  

- Az ajánlatot kérjük a megadott táblázatban is számszerűen megjeleníteni. A táblázat a 

felhívás csatolmányaként is elérhető.  

- Az árat nettó Ft/db-ban kérjük megadni. 

 

 

 

mailto:beszerzes@fejerviz.hu


7 

 

 

 

Sorszám 

Ajánlatkérőnél a 

termék 

megnevezése 

DN 
Mennyiségi 

egység 

Felújított 

vízmérő  

ajánlati ára 

nettó Ft 

Kiszerelt 

mérő 

visszavásárlás

i ára 

nettó Ft 

Ajánlatadónál a 

termék 

megnevezése 

1. 13 mm--Hideg 15 1 db       

2. 20 mm--Hideg 20 1 db       

3. 25 mm--Hideg 25 1 db       

4. 30 mm--Hideg 30 1 db       

5. 40 mm--Hideg 40 1 db       

6. 50 mm--Hideg 50 1 db       

7. 65 mm--Hideg 65 1 db       

8. 80 mm--Hideg 80 1 db       

9. 100 mm--Hideg 100 1 db       

10. 150 mm--Hideg 150 1 db       

11. 200 mm--Hideg 200 1 db       

12. 50/20 mm--Kombi 50/20 1 db       

13. 80/20 mm--Kombi 80/20 1 db       

14. 
100/20 mm--

Kombi 
100/20 1 db       

15. 
100/25 mm--

Kombi 
  1 db       

16. 
150/20mm--

Kombi 
150/20 1 db       

17. 
150/40mm--

Kombi 
  1 db       

 

 

 

AZ AJÁNLAT BENYÚJTÁSÁNAK MÓDJA: 

 

- Az ajánlatok elektronikusan e-mailben vagy papíralapon zárt borítékban is 

beadhatóak. 

 

- Elektronikusan a pappnevzs@fejerviz.hu e-mail címen fogadjuk az ajánlatokat. Az 

ajánlatot cégszerű aláírással pdf-ben szükséges megadni. A tárgyban kérjük feltünteni 

a pályázat azonosítóját: ANYAG-41. 

 

- Papíralapon cégszerű aláírással, kapcsolattartó megjelöléssel, zárt borítékban, 1 pld-

ban a Fejérvíz Zrt. részére (8000 Székesfehérvár, Királysor 3-15.) postai úton kérjük 

megküldeni, vagy az ajánlattételi határidőig személyesen kézbesíteni az 

anyaggazdálkodási és beszerzési osztály részére. 

 

mailto:pappnevzs@fejerviz.hu


8 

 

 

- A borítékon kérjük feltüntetni: 

 

„Zárt borítékos ajánlat A.B.O. részére, 

 ANYAG-41  

Iktatóban nem felbontandó!” 

 

 

 

 

AJÁNLATOK BONTÁSA: 

 

- ideje: 2022. április 1.  13:00 

- helye: Fejérvíz Zrt. 8000 Székesfehérvár, Királysor 3-15. Anyaggazdálkodási és 

beszerzési osztály II. emelet 220. szoba 

 

- Az Ajánlatadók megjelenése nem kötelező! 

 

 

EREDMÉNYHIRDETÉS:  

 

- A FEJÉRVÍZ Zrt. a benyújtott pályázatok értékelése után 5 munkanapon belül e-

mailen értesíti az Ajánlatadókat a pályázat eredményéről.  

 

- A nyertes pályázóval 10 napon belül szerződéskötésre kerül sor. 

 

 

 

 

Székesfehérvár, 2022. március 25. 

 

 

 

         FEJÉRVÍZ Zrt. 

Anyaggazdálkodási és beszerzési osztály 


